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

238 000 
Honoraires à la charge du vendeur Copropriété de 50 lots. dont 40 lots 

d’habitation. Charges annuelles : 2 000 €.

B-E1PCX6 EVREUX

BIEN D’EXCEPTION

BIEN D’EXCEPTION

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

• Maison 5 pièces • 100 m²
• 3 chambres  
• Proche gare, commerce et forêt 
• Beau terrain de 900 m² • DPE E 
Le + : Dble vitrage PVC, volets électr.
EVREUX� 168 000 *

B-E1KCIY

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

• Appartement 4 pièces • 102 m²
• 2 chambres • Parfait état général 
• Terrasse de 70 m² exposée Sud  • DPE D
Le + : Parking privatif, PVC dble vitrage

189 000 
Hono à la charge du vendeur Copropriété de 80 lots. Ch. annuelles : 3 084 €.

B-E1LAPQ EVREUX

EXCLU
SIVITE

• Appartement 5 pièces • 92 m²
• 4 chambres  • Ascenseur 
• Séjour avec balcon • DPE E
Le + : commerces à proximité

68 000 
Hono à la charge du vendeur Copropriété de 40 lots. Cha annuelles : 3 200 €.

B-E06L7K EVREUX

EXCLU
SIVITE

• Appartement 3 pièces • 65.73 m²
• 2 chambres • Résidence récente
avec ascenseur • Belle terrasse  • DPE D
Le + : Prestations de qualité

119  000 
Copropriété de 50 lots. dont 40 lots d’habitation. Charges annuelles : 1 200 €.

 B-E19SZT EVREUX

EXCLU
SIVITE

• Appartement 3 pièces • 65.73 m²
• 2 chambres• Ascenseur • Idéal pour inves-
tissement  • DPE D
Le + : Aucun travaux, garage privatif

138 500 
Copropriété de 50 lots. dont 40 lots d’habitation. Charges annuelles : 1 200 €.

B-E1JI8N EVREUX

EXCLU
SIVITE

• Appartement 5 pièces • 111.15 m²
• 3 chambres 
• Séjour spacieux lumineux 
• Résidence de standing  • DPE NC 
Le + : ascenseur et balcons

199 000 *
Copropriété de 40 lots. Charges annuelles : 4 000 €.

B-E1NEVY EVREUX

EXCLU
SIVITE

• Maison 6 pièces • 190.32 m²
• 4 chambres  
• Atmosphère cosy et décoration soignée • 
Terrasse de 100 m²² • DPE vierge
Le + : hyper centre sans vis-à-vis
EVREUX� 440 000 *

B-E1LTPZ

BIEN D’EXCEPTION

• Maison architecte 7 pièces • 166 m²
• 5 chambres   • Beaux volumes 
• Terrain clos et arboré de 597 m² 
• DPE E
Le + : Sous sol total
EVREUX� 230 000 *

B-E19ZLT

EXCLU
SIVITE

• Maison architecte 6 pièces • 138 m²
• 4 chambres  
• Parfait état général 
• Beau terrain de 1 069 m²• DPE C 
Le + : Secteur calme, aucun travaux
AVIRON� 338 000 *

B-E1H7D9

EXCLU
SIVITE

• Maison 7 pièces • 158 m²
• 5 chambres - 158 m² 
• Prestations de qualité 
• Beau terrain de 945 m² • DPE D 
Le + : secteur calme sans vis-à-vis
SAINT SEBASTIEN� 269 000 *

B-E1IOYB

EXCLU
SIVITE

• Maison 6 pièces • 132.6 m²
• 4 chambres • Terrain clos de 1 257m² 
• Combles aménageables
• DPE vierge
Le + : Sous-sol avec double garage
EVREUX� 220 000 *

B-E1NZLJ

• Maison 7 pièces • 120 m²
• 5 chambres • Très bon état
général • Beau terrain clos de 609 m² 
• DPE D
Le + : Double garage de 22 m²
EVREUX� 199 000 *

B-E1LXLK

* Honoraire à la charge du vendeur.
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SELECT’IMMO ST ANDRÉ

45, rue de Chanoine Boulogne - 27220 SAINT-ANDRÉ-DE-L’EURE
Tél. 02 32 30 30 05 - selectimmo@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

 
 

225 000 € SAINT ANDRÉ DE L’EURE 131 000 € SAINT ANDRÉ DE L’EURE 137 500 €

SELECT’IMMO ST ANDRÉ
45 rue de Chanoine Boulogne 
27220 SAINT ANDRÉ DE L’EURE
Tél. 02 32 30 30 05
selectimmo@orpi.com
Retrouvez nos offres de services sur
www.orpi.com/selectimmo
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• Maison 6 pièces • 110 m²
• Véranda de 20 m² 
• Terrain de 2011 m² • Etat impeccable
• DPE E Le + : MAISON 3 CHAMBRES

EVREUX� 230 000 *

B-E1LX44

• Maison 3 pièces • 68 m²
• Plain pied 
• 2 chambres • Jardin clos
• DPE vierge Le + : PROCHE CENTRE VILLE

SAINT ANDRE DE L’EURE� 109 000 *

B-E15SWF

• Maison 4 pièces • 73 m²
• Centre St André de l’Eure
• Terrain de 400 m²
• DPE F Le + : PLAIN-PIED

SAINT ANDRE DE L’EURE� 149 000 *

B-E1JCW1

• Maison 8 pièces • 220 m²
• 7 chambres 
• 1418M2 de terrain • DPE vierge
Le + : CHARMANTE MAISON

SAINT ANDRE DE L’EURE� 357 000 *

B-E1N08G

• Maison 6 pièces • 160 m²
• Cuisine repas 
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